WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Corn Leuchtmittel E27 CL8 360°
# LM-E27-CL8-15-30  = 3000K, Abstrahlwinkel: 360°, 15W, 2300 Lumen, Ø-64 x 145 mm, 0,325 kg
# LM-E27-CL8-15-40  = 4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 15W, 2300 Lumen, Ø-64 x 145 mm, 0,325 kg
# LM-E27-CL8-19-30 =  3000K, Abstrahlwinkel: 360°, 19W, 2950 Lumen, Ø-64 x 155 mm, 0,35 kg
# LM-E27-CL8-19-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 19W, 2950 Lumen, Ø-64 x 155 mm, 0,35 kg
# LM-E27-CL8-24-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 24W, 3700 Lumen, Ø-64 x 170 mm, 0,388 kg
# LM-E27-CL8-27-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 27W, 4150 Lumen, Ø-93 x 188 mm, 0,526 kg
# LM-E27-CL8-36-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 36W, 5550 Lumen, Ø-93 x 218 mm, 0,56 kg
# LM-E27-CL8-45-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 45W, 6950 Lumen, Ø-93 x 248 mm, 0,6 kg
# LM-E27-CL8-54-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 45W, 8350 Lumen, Ø-93 x 248 mm, 0,6 kg
Corn Lamp LED Lampe mit TÜV Rheinland GS-Zerti�zierung, Die TÜV GS-Zerti�zierung ist Standard bei dem Einsatz von Corn Lamp LED Lampen im ö�entlichen Bereich &
Gewerbe-Objekten. LED-Chip Lebensdauer L80 B10 - 50.000 h. Lange Garantiezeit von 5 Jahren auf die komplette LED-Lampe
Hohe Energieeinsparungen gegenüber konventionellen Leuchtmitteln von 70% und mehr. Kurze Amortisationszeiten von 12- 24 Monaten je nach Jahresleuchtdauer

ch
e Ä
nd
er
un
ge
n v
or
be
ha
lte
n
WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Corn Leuchtmittel E27 CL4 180°
# LM-E27-CL4-15-40  = 4000K, Abstrahlwinkel: 180°, 15W, 2300 Lumen, Ø-90 x 192 mm, 0,526 kg
# LM-E27-CL4-20-40  = 4000K, Abstrahlwinkel: 180°, 20W, 3100 Lumen, Ø-90 x 192 mm, 0,526 kg
# LM-E27-CL4-30-40  = 4000K, Abstrahlwinkel: 180°, 30W, 4600 Lumen, Ø-90 x 222 mm, 0,6 kg
# LM-E27-CL4-40-40  = 4000K, Abstrahlwinkel: 180°, 40W, 6200 Lumen, Ø-90 x 268 mm, 0,65 kg
Corn Lamp LED Lampe mit TÜV Rheinland GS-Zerti�zierung, Die TÜV GS-Zerti�zierung ist Standard bei dem Einsatz von Corn Lamp LED Lampen im ö�entlichen Bereich &
Gewerbe-Objekten. LED-Chip Lebensdauer L80 B10 - 50.000 h. Lange Garantiezeit von 5 Jahren auf die komplette LED-Lampe
Hohe Energieeinsparungen gegenüber konventionellen Leuchtmitteln von 70% und mehr. Kurze Amortisationszeiten von 12- 24 Monaten je nach Jahresleuchtdauer
Klimaschonend durch bis zu 70% weniger CO² Umweltschonend & Wartungsfrei durch extrem lange Lebensdauer aller Komponenten.

ch
e Ä
nd
er
un
ge
n v
or
be
ha
lte
n
WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Corn Leuchtmittel E40 CL8 360°
# LM-E40-CL8-27-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 27W, 4150 Lumen, Ø-93 x 198 mm, 0,76 kg
# LM-E40-CL8-36-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 36W, 5550 Lumen, Ø-93 x 228 mm, 0,8 kg
# LM-E40-CL8-45-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 45W, 6950 Lumen, Ø-93 x 258 mm, 0,825 kg
# LM-E40-CL8-54-40 =  4000K, Abstrahlwinkel: 360°, 54W, 8350 Lumen, Ø-93 x 258 mm, 0,825 kg
# LM-E40-CL8-54-50 =  5000K, Abstrahlwinkel: 360°, 54W, 8350 Lumen, Ø-93 x 258 mm, 0,825 kg
Corn Lamp LED Lampe mit TÜV Rheinland GS-Zerti�zierung, Die TÜV GS-Zerti�zierung ist Standard bei dem Einsatz von Corn Lamp LED Lampen im ö�entlichen Bereich &
Gewerbe-Objekten. LED-Chip Lebensdauer L80 B10 - 50.000 h. Lange Garantiezeit von 5 Jahren auf die komplette LED-Lampe
Hohe Energieeinsparungen gegenüber konventionellen Leuchtmitteln von 70% und mehr. Kurze Amortisationszeiten von 12- 24 Monaten je nach Jahresleuchtdauer
Klimaschonend durch bis zu 70% weniger CO² Umweltschonend & Wartungsfrei durch extrem lange Lebensdauer aller Komponenten.

ch
e Ä
nd
er
un
ge
n v
or
be
ha
lte
n
WSH GmbH
Dörspestraße 2 | 51702 Bergneustadt | Tel.: 02261 7897880 | Fax: 02261 7897881 | E-Mail: info@ Wirsindheller.de | www.wirsindheller.de
LED Corn Leuchtmittel E40 CL44 180°
# LM-E40-CL44-30-40  = 4000K, Abstrahlwinkel: 180°, 30W, 4650 Lumen, Ø-90 x 232 mm, 0,7 kg
# LM-E40-CL44-40-40  = 4000K, Abstrahlwinkel: 180°, 40W, 6200 Lumen, Ø-90 x 278 mm, 0,8 kg
Corn Lamp LED Lampe mit TÜV Rheinland GS-Zerti�zierung, Die TÜV GS-Zerti�zierung ist Standard bei dem Einsatz von Corn Lamp LED Lampen im ö�entlichen Bereich &
Gewerbe-Objekten. LED-Chip Lebensdauer L80 B10 - 50.000 h. Lange Garantiezeit von 5 Jahren auf die komplette LED-Lampe
Hohe Energieeinsparungen gegenüber konventionellen Leuchtmitteln von 70% und mehr. Kurze Amortisationszeiten von 12- 24 Monaten je nach Jahresleuchtdauer
Klimaschonend durch bis zu 70% weniger CO² Umweltschonend & Wartungsfrei durch extrem lange Lebensdauer aller Komponenten.